Gasto Corriente

Gasto de Capital

Concepto

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

JUNTA RURAL DE AGUA Y SANEAMIENTO NAICA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdmica (por Tipo de Gasto)

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2020

Aprobado
3,357,812
0
0
0
0
3,357,812

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado
3,357,812
0
0
0
0
3,357,812

Devengado Pagado
3,385,722 3,385,722
0 0
0 0
0 0
0 0
3,385,722 3,385,722

Subejercicio

-27,910

-27,910

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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